
DRAP Fier

06.04.2023

Nr DRAP ZVAP PROFILI KERKUAR SHKOLLA LLOJI I SHKOLLES
NUMRI I OREVE 

GJITHSEJ
LLOJI I KONTRATES

1 Fier Fier Teori muzike Jakov Xoxa E mesme artistike 18 Pa afat 

2 Fier Fier Gjuhë shqipe dhe letërsi Gjimnazi me Kohë të Pjesshme E mesme 20 Deri më 03.06.2023

3 Fier Patos Ska Ska Ska Ska Ska

4 Fier Roskovec Gjuhë-Letërsi
"Adem Vrapi"Roskovec +"Alush Grepcka "Roskovec 

+"Didin Bishani "Kurjan 
E mesme 18 Provizor

5
Fier Roskovec Gjuhë-Angleze "Jorgo Sopiku "Luar 9-vjecare 20

Provizor (Raport Mjeksor )

6 Fier Lushnje Ska Ska Ska Ska Ska

7 Fier Divjake Ska Ska Ska Ska Ska

8 Fier Vlore Ska Ska Ska Ska Ska

9 Fier Selenice Ska Ska Ska Ska Ska

10 Fier Tepelene-Memaliaj Ska Ska Ska Ska Ska

11 Fier Permet-Kelcyre Ska Ska Ska Ska Ska

12 Fier Gjirokaster Ska Ska Ska Ska Ska

13 Fier Sarande Ska Ska Ska Ska Ska

14 Fier Finiq-Dropull Ska Ska Ska Ska Ska

Raportimi ditor mbi deklarimin e vendeve të lira të punës në institucionet arsimore 


